

# Jeanne Tojal dos Anjos

Rio de Janeiro - 21650-590

(21) 97573-9153 - jeanneanjos@yahoo.com.br

## SÍNTESE

Estou entusiasmada em compartilhar um pouco sobre minha experiência profissional como Operadora de CPD, Fiscal de Caixa e Operadora de Caixa. Com mais de 10 anos de experiência nesses papéis, desenvolvi habilidades valiosas que me tornaram uma profissional eficiente, confiável e focada no atendimento ao cliente.

Como Operadora de CPD, tive a oportunidade de trabalhar com sistema essencial para o bom funcionamento do setor de vendas da empresa.

Além disso, atuei como Fiscal de Caixa, onde desenvolvi habilidades em controle de fluxo de caixa, verificação de transações financeiras, gerenciamento de pagamentos e manutenção da segurança do ambiente de caixa.

Por fim, também desempenhei o papel de Operadora de Caixa, onde pude aprimorar minha habilidade de atendimento ao cliente, oferecendo um serviço amigável e eficiente.

## EDUCAÇÃO

- Ensino Médio Completo

## COMPETÊNCIAS

- Recebimento de Pedidos
- Centrado no cliente
- Emissão de relatórios
- Notas fiscais
- Fiscalização de caixa de Supermercados
- Caixa de Supermercados.
- Comunicação verbal sólida
- Gestão de dados

## EXPERIÊNCIAS

**Março 2023 - Atual**

**Operadora de CPD**

**Polifrut Hortifrutigranjeiros e Cereais Ltda**

- Recebimento de pedidos via email, whatsapp e telefone.
- Contato direto com o cliente final.
- Digitação de pedidos e emissão de notas fiscais.
- Emissão de relatórios, romaneios e separação de rotas.

**Agosto 2018 – Fevereiro 2023**

**Operadora de Caixa**

**Box Truck Comercio de Lubrificantes Ltda**

- Recebimento de Cliente.
- Recebimento de notas fiscais.

**Outubro 2014 – Julho 2018**

**Fiscal de Caixa**

**Polisuper do Méier Alimentos Ltda**

- Fiscalização de caixa.
- Cancelamento de mercadoria.
- Fechamento de caixa.
- Troco em espécie.

**Dezembro 2013 – Setembro 2014**

**Operadora de caixa**

**Germans Distr. de Comest. Ltda**

- Registro de mercadoria.